АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЕГУРТСКОЕ"

"ВОЕГУРТ" МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования "Воегуртское

17 января  2014 года                                                                                          № 2
О  внесении изменений в административные

 регламенты предоставления муниципальных услуг

     Во исполнение п.13 Порядка разработки административных регламентов предоставления государственных услуг в Удмуртской Республике, утвержденного постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03.05.2011 года №132 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административные регламенты, утвержденные постановлениями администрации МО «Воегуртское» от 22.06.2012 г. № 34, 25.10.2012 №  66, 67; 06.11.2012 № 69,70,71,72,73,74; 14.12.2012 № 83,84; 30.01.2013 № 9

        следующие изменения:

        в разделе «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

        - установить максимальный срок ожидания в очереди – не более 15 минут;

- в перечень  показателей доступности и качества оказания муниципальной услуги включить пункт «количество взаимодействия заявителя (уполномоченного представителя заявителя) со специалистами при предоставлении муниципальной услуги не должно превышать двух раз».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района в разделе «сельские поселения - МО «Воегуртское», на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава МО «Воегуртское»                                                                                    Н.В.Лекомцева